necessidades e as demandas de apresentações artísticas na realização da 50ª Exposição Agropecuária de

Gurupi - EXPO GURUPI 2025.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO

3.1. Pelos serviços contratados e efetivamente executados, a CONTRATANTE pagará a

CONTRATADA o valor total de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), da seguinte forma:

3.1.1. 50% será pago no ato de assinatura deste contrato, e os outros 50%, será pago no dia do

evento, faz-se necessário o pagamento do contrato de forma antecipada de acordo com o Art. 145, $ 1°

da Lei n°14.133/21, que permite a antecipação de pagamento somente se representar condição